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 ه ـ          /        للعام الدراسي        الفصل الدراسي     

 رعاية الطلاب المعيدين 
 

عدد  البرامج المنفذة عدد الطلاب 
 المستفيدين 

مدى 
 الاستجابة

 1- 
 

3-   

2- 
 

4-   

 
 الصعوبات التي حدثت 

 
 المقترحات 

 
 

 

 
 

 

 رعاية الطلاب المتأخرين دراسيا  
 

عدد  البرامج المنفذة عدد الطلاب 
 المستفيدين 

مدى 
 الاستجابة

 1- 
 

3-   

2- 
 

4-   

 المقترحات  الصعوبات التي حدثت 

 
 

 

 
 

 

 المتفوقين رعاية الطلاب 
 

 البرامج المنفذة عدد الطلاب 
 

 عدد المستفيدين 

 1- 
 

3-  

2- 
 

4- 

  الصعوبات التي حدثت 
 المقترحات 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 المملكة العربية السعودية 
 وزارة التعليم 

 الإدارة العامة للتعليم بمنطقة القصيم
 الشؤون التعليمية 

 إدارة الإرشاد الطلابي )بنات( 
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 حالات الغياب والتأخر 
 

عدد  البرامج المنفذة عدد الطلاب 
 المستفيدين 

مدى 
 الاستجابة

 1- 
 

3-   

2- 
 

4- 

  الصعوبات التي حدثت 
 المقترحات 

 
 

 

 
 

 

 
 الحالات السلوكية

فاعلية  الإجراءات المتخذة التكرار  وصف الحالة 
 الإجراء 

 ضع الحالة و

 
 

 مستمر      انتهى      

 
 

 مستمر      انتهى      

 
 

 مستمر      انتهى      

 
 

 مستمر      انتهى      

 المقترحات  ملاحظات عامة
 

 
 
 

 

 
 البرامج والنشرات التوعوية

 اسم البرنامج
 

 عدد المستفيدين  تاريخ تنفيذه 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 

 التوقيع  التاريخ  الموجهة الطلابية

   

 


